
 

 
 

              Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOMAZZO 
C.F.: 80018650137 - Cod. Mecc.: COIC83500E 

Via Pitagora snc-  22074 Lomazzo (Co) 

Tel: 02 96778345- Fax: 02 96778051 

                                   E-mail: coic83500e@istruzione.it P.E.C.: coic83500e@pec.istruzione 

 

Data e protocollo come da segnatura 

Codice CUP: B57I18052650007 

 
Agli atti  

Albo on-line  
 

Oggetto: Assunzione in bilancio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso AOODGEFID\prot. 1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020. Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

Vista la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PON in 

oggetto; 
Visto l’inoltro del Progetto MIGLIORARE I LIVELLI DI CONOSCENZA E COMPETENZA DEI 

GIOVANI, protocollato con n. 8053 del 20/05/2017 dall’ADG; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/200 del 10 gennaio 2018 con la quale la Direzione Generale  per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-205 COMUNICARE 
ESPLORANDO proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
21.246,00; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
Visto il Decreto Interministeriale vigente; 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 

premessa: 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

 
 
10.2.2A 

 
 
10.2.2A-FSEPON-LO-2017-205 

 
MIGLIORARE  I 

LIVELLI DI 

CONOSCENZA E 

COMPETENZA 

DEI GIOVANI 

 
 
€ 21.246,00 

Approvato 

con nota 
Prot. 38450 
del 
29/12/2017 

I predetti finanziamenti sono iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 01 Sottovoce 01 del 

Programma Annuale 2019 e nelle USCITE - Progetto P02 “MIGLIORARE  I LIVELLI DI CONOSCENZA E 

COMPETENZA DEI GIOVANI 10.2.2A FSEPON-LO-2017-205”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                    Dott.ssa Nicoletta Guzzetti 

 
 

 


